PAGE
1

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2014г.                                                                                      № 111-3
г. Сальск

О персональном составе группы на обучение членов  участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в четвертом квартале  2014 года

В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Сальского района  от 28.02.2014 г. № 106-2 «О программе учебно-практического курса по обучению  членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в 2014 году»,
Территориальная избирательная комиссия Сальского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  по согласованию с заинтересованными лицами персональный состав  группы на обучение   членов участковых избирательных комиссий в 2014 году по 12-часовой программе (прилагается).

2. Определить местом проведения занятий малый зал Администрации Сальского района (кабинет 308).

3. Занятия проводить еженедельно  по пятницам, с 13.00 до 16.00, с 10 октября по 07 ноября 2014 года.

4. По окончании занятий провести тестирование.

5. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря  Н.С.Чернявскую.

Председатель комиссии
О.И.Коломийцева
Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская

Приложение к постановлению
Территориальной избирательной комиссии
Сальского района
от 22 сентября 2014 г. № 111-3
Состав группы на обучение членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	№ УИК

	1
	Дрей Лариса Олеговна
	2054

	2
	Замошникоа Наталья Юрьевна
	2054

	3
	Гоненко Александр Андреевич
	2058

	4
	Москвина Ирина Сергеевна
	2061

	5
	Запорожко Татьяна Анатольевна
	2072

	6
	Ткачева Валентина Викторовна
	2072

	7
	Лопатько Наталья Александровна
	2073